TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     *
  Số  581 -  CV/TU                                     Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 4 năm 2017
  V/v phê bình thành phần không dự họp
Kính gửi:  Đồng chí Trần Tú Anh, Tỉnh ủy viên,

          Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 20/4/2017, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tổ chức Hội nghị Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 05-NQ/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVI “về tăng cường lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ quốc phòng - an ninh trong tình hình mới”. Nội dung này đã được bố trí trong Chương trình công tác tháng 4/2017 và có Giấy mời số 297-MH/TU, ngày 14/4/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy. Tuy vậy, đồng chí Trần Tú Anh, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu thuộc thành phần Hội nghị nhưng không tham dự và không báo cáo, xin phép Thường trực Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy phê bình và yêu cầu đồng chí Trần Tú Anh kiểm điểm, rút kinh nghiệm và báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:                                                                T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên,                                                                         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Ban Tổ chức, VP Tỉnh ủy,

Đã ký
- Sở Nội vụ, Sở KH và ĐT,

- Lưu.

                                                                                              Trần Đình Thuyên